
                                     Zarządzenie Nr 48/2020

Wójta Gminy Zatory

z dnia  30  września 2020 r.

w  sprawie  powołania  komisji  przetargowej  do  wykonania  czynności  związanych  z

przeprowadzeniem  przetargu  ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  prawa  własności

nieruchomości oznaczonej nr ewid. 390, położonej w obrębie geodezyjnym Zatory, gmina Zatory.

      Na podstawie § 8 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w

sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów oraz  rokowań  na  zbycie  nieruchomości  

(tekst jedn. Dz. U.  z 2014 r. poz. 1490 ) zarządzam co następuje:

 

§ 1

Ustalam skład  komisji  przetargowej  do  wykonania  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem

przetargu ustnego nieograniczonego na  sprzedaż  prawa własności  nieruchomości  oznaczonej  nr

ewid.  390,  położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Zatory,  gmina  Zatory,  uregulowanej  w  księdze

wieczystej KW OS1U/00033687/5 w n/w osobach:

1. Modzelewska Agnieszka – przewodniczący komisji

2. Jackiewicz Jacek – członek komisji

3. Grabowska Małgorzata – członek komisji

§ 2

Wykonanie zarządzenia  powierzam przewodniczącemu komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


